2018年 2月

お得意様各位

株式会社 竹尾

玉しき リニューアルのお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度「玉しき」をリニューアルさせていただくこととなりました。

「玉しき」は 1969年の上市以来、約 50年にもおよび皆様にご愛顧いただいております

今回のリニューアルは「玉しき」あられ柄を中心の増色を行い、より和を感じていただける

ファインペーパーとして生まれ変わります。

一部の商品におきましては、現在庫限りとなりご迷惑をお掛けいたしますが、

何卒ご理解賜り、引き続きご愛顧いただきますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1.リニューアル

（1）玉しき

 色数 6色（2色減、5色増）

 規格 970×640mmY目  23.5kg 極薄物

  四六判 Y目 70kg薄物、100kg厚物、200kg特厚物

     ＊玉しきのみ厚さ併記

商品数 14商品

（2）玉しき みずたま

 色数 1色（3色減）

 規格 四六判 Y目 90kg、180kg

 商品数 2商品

（3）玉しき さしこ

 色数 1色（4色減）

 規格 四六判 Y目 70kg、100kg、200kg

 商品数 3商品

（4）玉しき きっか

 色数 1色（5色減）

 規格 四六判 Y目 70kg、100kg、200kg

 商品数 3商品

2.変更内容

（1）銘柄名/色名変更 「 」内は銘柄名

 「玉しき」あられ しろ → 「玉しき」白

 「玉しき」みずたま 白 → 「玉しき みずたま」白

 「玉しき」さしこ ゆき → 「玉しき さしこ」ゆき

 「玉しき」きっか ゆき → 「玉しき きっか」ゆき

   ＊色・品質は変わりません。

（2）現在庫限り

 1）玉しき あられ きんちゃ、しゅ 四六判 Y目 100kg（2商品）

 2）玉しき みずたま 朱、藤紫、新橋 四六判 Y目 90kg（3商品）

 3）玉しき さしこ あさぎ、きのめ、さくら、たんぽぽ 四六判 Y 目 100kg（4 商品）

 4）玉しき きっか あさぎ、きのめ、さくら、たんぽぽ、とのこ

  四六判 Y目 100kg（5商品）

3.実施時期

 現在庫限り 即日

 玉しき新色 4月予定

以上